
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2002
Plan: L7- 101 Höstvete. Sortförsök
ADB-nr: 073183 Län-fnr: BC-213-2001 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Utförar-ansvarig: Lars Danielsson 070-583 42 76

2002-04-29
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: 6,1 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Uppfrysning

SW Kosack Obehandlat
Hadm Tarso (SW) Obehandlat
NIC Ebi (SSd) Obehandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat
SW Ballad, 931067 Obehandlat
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat
SW Stava Obehandlat
NS Lars (SSd) Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
HD Bauxit, 523/95 (SSd) EU Obehandlat
Zel Bristol (SSd) EU Obehandlat
SW 44320, Finess Obehandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat
NS Cardos (SW) EU Obehandlat
SW 46314, Terje Obehandlat
SW 46694, Agaton Obehandlat
SW 46129, Harnesk Obehandlat
SW 46348, Korpral Obehandlat
SW 46436, Vintrie Obehandlat
SW 46522-6 Obehandlat
SW 47040B Obehandlat
SW Kosack Behandlat
Hadm Tarso (SW) Behandlat
NIC Ebi (SSd) Behandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat
SW Ballad, 931067 Behandlat
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat
SW Stava Behandlat
NS Lars (SSd) Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
HD Bauxit, 523/95 (SSd) EU Behandlat
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2002-04-29
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: 6,1 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Uppfrysning

Zel Bristol (SSd) EU Behandlat
SW 44320, Finess Behandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat
NS Cardos (SW) EU Behandlat
SW 46314, Terje Behandlat
SW 46694, Agaton Behandlat
SW 46129, Harnesk Behandlat
SW 46348, Korpral Behandlat
SW 46436, Vintrie Behandlat
SW 46522-6 Behandlat
SW 47040B Behandlat
SW Kosack <07084>
Hadm Tarso (SW) <09342>
NIC Ebi (SSd) <03297>
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489>
SW Ballad, 931067 <09702>
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705>
SW Stava <00253>
NS Lars (SSd) <09622>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
HD Bauxit, 523/95 (SSd) EU <20036>
Zel Bristol (SSd) EU <20123>
SW 44320, Finess <09703>
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734>
NS Cardos (SW) EU <09825>
SW 46314, Terje <09903>
SW 46694, Agaton <09906>
SW 46129, Harnesk <09902>
SW 46348, Korpral <09904>
SW 46436, Vintrie <09905>
SW 46522-6 <20001>
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2002-04-29
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: 6,1 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Uppfrysning

SW 47040B <20002>
 Obehandlat
 Behandlat


